
         MĚSTO ČERNOŠICE 
         Městský úřad Černošice 
         Karlštejnská 259 

252 28  Černošice 
 
         Datovou schránkou 
         ID DS: u46bwy4 
 
Žádost o poskytnutí informací (dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)  
  
Žadatel: 
Jméno a příjmení: R. S. 
Datum narození:   xxxxxxxxx 
Trvalý pobyt:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Doručovací adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Telefon:   xxxxxxxxxxxx 
email:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Žádám příslušný odbor či odbory Městského úřadu Černošice o následující informace z oblasti sociálních služeb, charity, 
nadačních fondů a jiných dobročinných subjektů a jejich financování či přispívání na jejich činnost ze strany města Černošice. 
 
Tato žádost je adresovaná současně i vedení města Černošice pro případ, že by disponovalo některými z požadovaných 
informací nad rámec těch, kterými disponují příslušné odbory Městského úřadu Černošice. 
 

 
Požadované informace: 
 
1/ Prosím o výčet všech subjektů, které působí na území města Černošice v oblasti sociálních služeb, charity, nadačních fondů 
a jiných dobročinných subjektů, o kterých Městský úřad Černošice a vedení města Černošice ví. 
 
2/ U subjektů z bodu 1 prosím o uvedení následujících informací: 
 -pečují fyzicky přímo na území města Černošice o své klienty (znevýhodněné děti, seniory, nemocné, postižené, osoby 

 bez domova, jinak potřebné, ........) a na jakou skupinu klientů se zaměřují, 
-je-li znám alespoň přibližný počet klientů, o které daný subjekt pečuje, prosím i o tuto informaci. 

 
3/ U subjektů z bodu 1 prosím o uvedení následujících informací: 
 -v jaké výši pobírají aktuálně tyto organizace příspěvky od státu (pokud je Vám tato informace známa), 
 -pokud Vám není výše příspěvků od státu známa, ale je tato informace veřejně dostupná, prosím o 

 sdělení, kde je možné tyto informace vyhledat, 
-v jaké výši získaly tyto organizace příspěvky od obce (města Černošice) za posledních 5 let s uvedením jejich výše a 
kdy došlo k příspěvku. 

 
4/ Přispívá město Černošice jakýmkoli takovým subjektům, které působí mimo území města Černošice? Jakým subjektům a 
v jaké výši? Prosím o uvedení výčtu jednotlivých příspěvků za posledních 5 let s uvedením jejich výše a kdy došlo k příspěvku. 
Jakou vazbu na Černošice má daný subjekt (např. sídlo na území Černošic, pečuje mimo jiné o občany Černošic, ..........)? 
 

 
Způsob poskytnutí informace, který žadatel požaduje: zaslat do datové schránky – ID DS: xxxxxxxxxxxxx  
 
Není-li zaslání informace do datové schránky technicky možné, prosím o zaslání výzvy (postačuje mailem) k osobnímu 
vyzvednutí v budově MÚ Černošice. Případná úhrada nákladů vynaložených na zpracování a poskytnutí informace bude z  mé 
strany v takovém případě provedena na místě na pokladně MÚ Černošice. 
 
Dne 17. 11. 2021 

mailto:r.sikora@volny.cz

